



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

Falbeparken C4 ApS

Falbe Hansensvej 3, 3.tv, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 11 59 80

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2019.

Holger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falbeparken C4 ApS Falbe Hansensvej 3, 3.tv 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 11 59 80
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Holger Olesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Falbeparken Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er opførsel og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -292.136 kr. mod -25.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt med mere end 50%. Ledelsen forventer den tabte kapital vil blive reetableret det kommende regnskabsår via positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	27/11 2017 - 30/6 2018
Resultat før finansielle poster	-90.745	-32.579
Andre finansielle indtægter	3.216	0
Øvrige finansielle omkostninger	-287.019	-705
Resultat før skat	-374.548	-33.284
Skat af årets resultat	82.412	7.322
Årets resultat	-292.136	-25.962
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-292.136	-25.962
Disponeret i alt	-292.136	-25.962

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til videresalg	22.229.370	2.873.818
Varebeholdninger i alt	22.229.370	2.873.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	903.159	7.322
Udskudte skatteaktiver	82.412	0
Tilgodehavende selskabsskat	82.412	0
Andre tilgodehavender	638.089	142.011
Periodeafgrænsningsposter	11.530	0
Tilgodehavender i alt	1.717.602	149.333
Likvide beholdninger	1.643.218	371.788
Omsætningsaktiver i alt	25.590.190	3.394.939
Aktiver i alt	25.590.190	3.394.939

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-318.098	-25.962
Egenkapital i alt	-268.098	24.038
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.565.477	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.565.477	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	788.934	308.102
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.406.464	3.062.798
Selskabsskat	82.412	0
Anden gæld	15.001	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.292.811	3.370.901
Gældsforpligtelser i alt	25.858.288	3.370.901
Passiver i alt	25.590.190	3.394.939

3 Eventualposter

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	27/11 2017 - 30/6 2018
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-25.962	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-292.136</u>	<u>-25.962</u>
	<u>-318.098</u>	<u>-25.962</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falbeparken Holding ApS, CVR-nr. 36551720 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
